
Klinisk Tandtekniker Ninna Aarøe Nielsen ApS

CVR-nr.: 39733781

Rådhusgade 12 st th
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2023

Ninna Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klinisk Tandtekniker Ninna Aarøe Nielsen ApS
Rådhusgade 12 st th
8300 Odder

e-mailadresse: ninnaaroe@hotmail.com

CVR-nr.: 39733781

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er er drive en tandtekniker klinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 109.142 kr. mod et overskud på 140.402 sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på 150.484.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som adviseret sidste år, fået genetableret resten af den registrerede selskabskapital via driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.290.534	1.200.202
Eksterne omkostninger		-455.675	-371.470
Bruttoresultat		834.859	828.732
Lønninger		-550.000	-532.000
Pensioner		-72.000	-72.000
Andre omkostninger til social sikring		-2.272	-9.289
Andre personaleomkostninger		-5.477	-6.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.463	-59.463
Resultat af ordinær primær drift		145.647	149.834
Øvrige finansielle omkostninger		-10.704	-10.983
Ordinært resultat før skat		134.943	138.851
Skat af årets resultat	1	-25.801	1.551
Årets resultat		109.142	140.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		9.142	140.402
I alt		109.142	140.402

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		107.143	142.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		107.143	142.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.853	37.602
Materielle anlægsaktiver i alt		13.853	37.602
Anlægsaktiver i alt		120.996	180.459
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		791	791
Udskidte skatteaktiver		5.218	2.748
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		6.009	7.539
Likvide beholdninger		278.975	170.868
Omsætningsaktiver i alt		294.984	188.407
AKTIVER I ALT		415.980	368.866

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		484	-8.658
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		150.484	41.342
Gæld til banker		140.484	204.433
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		140.484	204.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.948
Skyldig selskabsskat		27.435	0
Skyldig moms og afgifter		11.885	9.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.692	112.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.012	123.091
Gældsforpligtelser i alt		265.496	327.524
PASSIVER I ALT		415.980	368.866

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.271	0
Ændring af udskudt skat	-2.870	-1.551
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.801</u>	<u>-1.551</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret